
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “F. Surico” 

Via Delle Spinelle n. 24 Castellaneta (TA) 
Sito web: www.icsuricocastellaneta.edu.it 

E - Mail taic824001@istruzione.it Email- taic824001@pec.istruzione.it 

Cod. meccanografico TAIC824001- cod. fiscale 90122220735 

Tel./Fax 099-8441252/8445964 
 

 

A tutto il Personale A.T.A. 
dell’I.C. “FILIPPO SURICO” 

All’Albo 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie d’Istituto – Personale A.T.A. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA  l’O.M. prot.n.30 del 23/02/2024, concernente le norme di attuazione del CCNI sulla mobilità del 

personale ATA per l’a.s. 2024/25; 
VISTO  il Contratto Integrativo Nazionale concernente la mobilità del personale della scuola per gli anni 

2022/2025 sottoscritto in data 18 gennaio 2024; 
VISTA   la nota dell’USP del 07/02/2024 prot.n. 1766 nelle more dell’emanazione dell’Ordinanza Ministeriale 

relativa alle operazioni di mobilità del personale docente, educativo ed ATA , piano dimensionamento 
scolastico, per l’a. s. 2024/2025. 

VISTA  la circ. interna n.179 prot. n. 733 del 07/02/2023 “Aggiornamento graduatorie interne d’istituto per 
l’individuazione dei Docenti e personale ATA soprannumerari per l’anno scolastico 2024/2025”; 

ESAMINATA   la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d’Ufficio; 
 
 

D E C R E T A 
 
La pubblicazione, in data odierna, in allegato al presente decreto, delle graduatorie interne provvisorie, relative 
al personale A.T.A., titolari presso questo Istituto, ai fini dell’individuazione dell’eventuale personale perdente 
posto per l’anno scolastico 2024/25. 
Avverso le graduatorie è ammesso reclamo scritto entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo 
online della scuola con motivato reclamo al Dirigente scolastico 

 
      

 
                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
              f.to FABIO GRIMALDI 
        Firme autografe sostituite a mezzo  stampa ai sensi 
        dell’art. 3, comma 2, del Decreto Legislativo 39/93 

 

 

A.A.A.R. 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.SURICO - C.F. 90122220735 C.M. TAIC824001 - AOO_TA_0001 - ISTITUTO COMPRENSIVO F.SURICO

Prot. 0001261/U del 29/02/2024 12:40

http://www.icsuricocastellaneta.edu.it/
mailto:taic824001@istruzione.it
mailto:taic824001@pec.istruzione.it

